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92341

8716679
8716677

6531755
6531725

180 Stück
180 Stück

grün
rot

10 x 10 mm
10 x 10 mm

 
 

Dreieck
  

8716678
8716676

6531737
6531715

180 Stück
180 Stück

blau
gelb

10 x 10 mm
10 x 10 mm

 
 

Dreieck
  

Magnetsymbol Dreieck

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatHaftkraftAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: einfaches Ausbrechen

Magnetsymbole Dreieck, rotMagnetsymbole Dreieck, grünMagnetsymbole Dreieck, gelbMagnetsymbole Dreieck, blau

Magnetsymbole  Dreieck
• formgestanzte Symbole zum "Ausbrechen"
• flexible, einseitig farbig kaschierte Magnetbögen
• mit Fasermaler und Markern beschrfitbar
• Stärke: 1 mm
• VE = 180 Stück auf 1 Bogen


